
 

 

UCHWAŁA NR II/6/2014 

RADY GMINY MILEJCZYCE 

z dnia 11 grudnia 2014 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 260), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu 

w Siemiatyczach, Rada Gminy Milejczyce uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza do kategorii dróg gminnych drogi położone na terenie Gminy Milejczyce wymienione 

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przebieg dróg gminnych  określają załączniki graficzne stanowiące załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Milejczyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

  Przewodniczący Rady 

Mikołaj Koczuk 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 grudnia 2014 r.

Poz. 4082



Załącznik nr 1 do uchwały nr II/6/2014 

Rady Gminy Milejczyce 

z dnia 11 grudnia 2014 r. 

WYKAZ DRÓG GMINNYCH 

Miejscowość Nr geodezyjne Nazwa drogi 

Milejczyce 2178/5 Bez nazwy 

Milejczyce 2224 Bez nazwy 

Milejczyce 1118, 1133 Bez nazwy 

Milejczyce 1758/4 Bez nazwy 

Milejczyce 438/2, 435/3, 418/2, 414/2, 404/3, 404/2, 

399/2, 395/2, 394/2, 357/1, 357/2, 356/1 

Bez nazwy 

Milejczyce 388/2, 383/6, 383/5, 380/2, 377/2, 403/2, 

402/2, 401/2, 375, 392/2 

Bez nazwy 

Milejczyce 342/5, 342/6, 343/2, 344/2, Bez nazwy 

Milejczyce 349/7, 349/8, 349/9, 350/2, 328/2, 327 Bez nazwy 

Milejczyce 466 Bez nazwy 

Milejczyce 488 Bez nazwy 

Milejczyce 1121 Bez nazwy 

Milejczyce 144 Bez nazwy 

Milejczyce 1122 Bez nazwy 

Milejczyce 1125 Bez nazwy 

Milejczyce 634 Bez nazwy 

Milejczyce 629 Bez nazwy 

Milejczyce 722 Bez nazwy 

Milejczyce 781 Bez nazwy 

Milejczyce 776 Bez nazwy 

Milejczyce 175 Bez nazwy 

Milejczyce 824 Bez nazwy 

Milejczyce 799 Bez nazwy 

Milejczyce 1804 Bez nazwy 

Milejczyce 1728 Bez nazwy 

Milejczyce 810 Bez nazwy 

Milejczyce 1716/2, 1716/3, 1306 Bez nazwy 

Milejczyce 1651/2, 1653/2, 1656/2 Bez nazwy 

Milejczyce 1551, 1550, 1558, 1560, 1566, 1570, 1575 Bez nazwy 

Milejczyce 1329 Bez nazwy 

Milejczyce 1483/2 Bez nazwy 

Milejczyce 1401/2, 1400/2, 1390/2, 1393/5, 1393/6, 

1394/5, 1394/6, 1396/5, 1396/6 

Bez nazwy 

Milejczyce 1397/2 Bez nazwy 

Milejczyce 1471/2, 1466/1, 1466/2, 1456/4, 1455/6, 

1455/7, 1454/2, 1458/6, 1458/5, 1446/2, 

1440/2, 1436/2, 1434/2, 1432/4, 1432/2, 

1431/2, 1423/6 

Bez nazwy 

Milejczyce 261/6, 261/5, 266/9, 266/8, 266/7, 265/2 Bez nazwy 

Milejczyce 237/2 Bez nazwy 

Milejczyce 257/4, 257/5, 252/4, 250/2, 247/2, 245/2, 

242/2, 241/2 

Bez nazwy 

Milejczyce 1331/1, 1331/2, 1332/2, 1332/1, 1333/1, 

1333/2, 1349/1, 1349/2, 1350/1, 1350/2, 

1351/3, 1351/5, 1351/6, 1351/7, 1353/2, 

Bez nazwy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4082



1360, 1355/2, 1357/2, 1358/2, 1359/2 

Milejczyce 1423/7, 1425/6, 1425/5, 1429, 1428/5, 

1428/6, 1509/7, 1509/8, 1511/5, 1513/2 

Bez nazwy 

Pokaniewo 308 Bez nazwy 

Pokaniewo 590 Bez nazwy 

Pokaniewo 383 Bez nazwy 

Pokaniewo 362, 371 Bez nazwy 

Pokaniewo 279 Bez nazwy 

Pokaniewo 354 Bez nazwy 

Pokaniewo 249 Bez nazwy 

Pokaniewo 347/2 Bez nazwy 

Pokaniewo 385/2 Bez nazwy 

Pokaniewo 535 Bez nazwy 

Pokaniewo 68/1, 67/1, 66/1, 65/1, 64 Bez nazwy 

Pokaniewo 138, 139 Bez nazwy 

Pokaniewo 86 Bez nazwy 

Pokaniewo 158 Bez nazwy 

Pokaniewo 601 Bez nazwy 

Pokaniewo Kolonia 271/1 Bez nazwy 

Pokaniewo Kolonia 58 Bez nazwy 

Pokaniewo Kolonia 100 Bez nazwy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4082



Załącznik nr 2 do uchwały nr II/6/2014 

Rady Gminy Milejczyce 

z dnia 11 grudnia 2014 r. 

ZAŁĄCZNIKI GRAFICZNE 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4082



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4082



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4082



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4082



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4082


		2014-12-15T12:40:51+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




